



॥ अंतरी पेटवू ज्ञानज्योत ॥
कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव
Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon

Ref. No.NMU/5A/Dhu-38/7400/2005.

Date:- 26.09.2005.

To,
The Principal,
Shirpur Education Society's
R.C.Patel College of Education Shirpur,
Dist. Dhule.

Sub.: Regarding Permanent Affiliation from Academic Year 2005-2006.
Ref.: Your Letter No.R.C.P/B.Ed/336/04, Dt. 5/10/2004.

Sir,

This is with reference to your proposal vide referred letter, the report of the constitute committee was placed before the University Governing Body. As per decision taken by Governing body you are informed that as per Maharashtra University Ordinance 1994, section 88, permission is granted to start B.Ed(General) (Non Grant) course from Academic Year 2005-2006 subject to fulfill the necessary conditions as per National Council For Teachers Education New Delhi & Government of Maharashtra.

Thanking You.



Yours Faithfully
Sdxxx
Deputy Registrar
(Affiliation)

Copy for Information:-

1. The Director of Education, Higher Education, Maharashtra State, Central Building, Pune-01
2. The Joint Director, Higher Education, Jalgaon Division, Jalgaon.
3. The Section Officer, Meeting & Record Section NMU Jalgaon.

Note- 1. This letter have issued in English translated version as per the request by the college only for NAAC visit purpose.
2. In case of any discrepancy, Marathi version of the document is final.

Signature
24/7/2005
Deputy Registrar
(Affiliation Section)
Kavayitri Bahinabai Chaudhari
North Maharashtra University,
Jalgaon - 425001 (M.S.)



॥ अंतरी पेटवू ज्ञानज्योत ॥
कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव
Kavayitri BahinabaiChaudhari North Maharashtra University, Jalgaon

Ref.No.KBCNMU/05/283 /2023.

Date: 24.7.2023.

WHOMSOEVER IT MAY CONCERN

This is to certify that Shirpur Education Society's R.C.Patel College of Education Shirpur, Tal. Shirpur, Dist. Dhule is affiliated to the Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon. The following courses are conducted in the said College for Academic Year 2023-24

Sr. No.	Course	Intake	Affiliation
1.	B.Ed	100	Permanent

This certificate is issued on the request of the Principal of the said College only for NAAC.



G.N. Pawar
(G.N. Pawar)
Dy. Registrar
(Affiliation Section)



॥ अंतरी पेटवू ज्ञानज्योत ॥

उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव
NORTH MAHARASHTRA UNIVERSITY, JALGAON.

(NAAC ACCREDITED ★ ★ ★ ★)

P. B. NO. : 80, UMAVI NAGAR, JALGAON - 425 001 (M.S.)

EPABX (☎) : (0257) 2258428 - 38
Fax NO. : (0257) 2258403 / 406
Gram : "UTTAMVIDYA"
Web Site : www.nmu.ac.in
E-mail : nmunjajal@sancharn

उमवि/५-ए/धु.-३८/

7400

/२००५

दि. २६/०९/२००५

प्रति,

मा. प्राचार्य,

दि. शिरपूर एज्युकेशन सोसायटीचे,

आर.सी. पटेल शिक्षणशास्त्र महाविद्यालय,

शिरपूर, जि. धुळे.

विषय:- शैक्षणिक वर्ष २००५-२००६ पासून कायम संलग्नीकरणासंदर्भात..

संदर्भ:- आपले पत्र क्र. आर.सी.पी./बी.एड./३३६/०४, दि. ५/१०/२००४

महोदय,

उपरोक्त विषयाचे अनुषंगाने संदर्भीय पत्रान्वये प्राप्त झालेल्या प्रस्तावास अनुसरून नियुक्त केलेल्या स्थानिक चौकशी समितीचा अहवाल मा. विद्यापीठ अधिकार मंडळान्वया विचारार्थ ठेवण्यात आला असता, मा. विद्यापीठ अधिकार मंडळाने घेतलेल्या निर्णयानुसार आपणांस कळविण्यात येते की, राष्ट्रीय अध्यापक शिक्षण परिषद, नवी दिल्ली, महाराष्ट्र शासन व विद्यापीठ वेळोवेळी लागू करेल त्या नियमांचे पालन करण्याच्या अटीवर महाराष्ट्र विद्यापीठ अधिनियम १९९४ च्या कलम ८८ नुसार आपल्या महाविद्यालयातील बी.एड. (जनरल) (कायम विना अनुदान तत्वावर) या अभ्यासक्रमास शैक्षणिक वर्ष २००५-२००६ पासून कायम संलग्नीकरणास मान्यता देण्यात येत आहे.

म. कळावे,

आपला विश्वासू,



उप कुलसचिव

(संलग्नता)

प्रत माहितीसाठी :-

- १) मा. शिक्षण संचालक, उच्च शिक्षण, शिक्षण संचालनालय, महाराष्ट्र राज्य, पुणे-१.
- २) मा. सह संचालक, उच्च शिक्षण, जळगाव विभाग, जळगाव.
- ३) कक्षाधिकारी, सभा व दफ्तर विभाग, उ.म.वि., जळगाव.

R. C. Patel B. Ed. Collge
SHIRPUR (Dhule)

Inward No. 2001

Date 3/10/05

Sign